¶ Quid ſi iſfens ſit excoicatōe
a nō poſſit abſoluti a ſuo iſfessore nū
quid abſoluti eū ab alijs p̄tēs. R.
fm Tho. in. iiij. di. xviij. Saēdos nul
lum excoicatu ſi abſolutere p̄t a culpa
miſi abſolut⁹ ſit priu. ab excoicatōe
q̄ excoicatus nō eſt p̄ticeps ſacramē
tōe ecclē. A. Sed certe hoc intelligen
dum videtur q̄n iſfens non fore p̄
atus ſollicite a debite petere abſoluti
tōe ab excoicatione vel alit̄ nō bñ

disposit⁹. Als ec⁹ excoicat⁹ bñ dispo fit⁹ p̄t absolui a p̄c̄is. IIā capax est saēmēti p̄mē qđ nulli nega⁹ etiā excoicato et heretico ex⁹ de heret. sup eo ti. vi. Est etiā capax absolutōis p̄t qđ p̄t absolui ab vna excoicatōe et remanē in alia e⁹ de sen. excoi. cū pro cā a nōt glo. in c. officij eo. ti. vbi st q̄ excoicat⁹ a pluib⁹ poterit ab vnos quoq̄ singillatim absolui a vltima absolutio affirmat oēs. Dic tñ q̄ vñ nō d̄z absolue nisi absoluend⁹ caue at q̄ se faciet absolui ab alijs. Et nō debz denūciari absolut⁹ anteq̄ sit ab oib⁹ absolu⁹. Et i d̄co. c. cū p̄ cā. dīc q̄ excoicat⁹ ex p̄lbz cauf̄ p̄t absolui ab vna et remanet ligat⁹ p̄ alia. Idē ec̄ nōt rai. li. iij. siue sume in tracta. de excoicat⁹ nūqđ vbi ec̄ sēnt q̄ si ec̄ excoicat⁹ n̄ exp̄mat oēs causas excoicatō mis tñ ten; absolu⁹ p̄ exp̄ssis. Et idē sētit glo. in c. expte. e⁹ de of. or. S; in d̄co. c. cū p̄ cā dīc q̄ si absoluēti n̄ ex p̄mā⁹ omnes cāe nō valet absolutō tanq̄ surrepticia. Potest dici q̄ si cētacean⁹ maticōse nō valet absolutō. Sec⁹ si bō fite. sicut a i confessōe petō⁹ p̄t; s. confessō. i. .iiij. Est ergo excoicatus capax p̄mē et absolutōis a iō si est bene disposit⁹: p̄t a petō⁹ absolui. Vnde a in glo. rap. in dicto. q̄ sed nūquid. sup vlo ad illā formās hāc questionērūdet. dicūt qđam q̄ non q̄ manēti in excoicatōe nō sūt impēdēta saēmēta ecclie. Verius credo q̄ si nō stetit p̄ eū quin absolu⁹ neq̄ est in mora petēde absolutōis neq̄ time tur q̄ negligētior fiat ad petēdā absolu⁹; sup hmōi excoicatōe p̄t absolu⁹em impetratā sup alijs p̄c̄is poterit eū confessō⁹ su⁹ absolu⁹ de alijs p̄c̄is sicut qđ ēps ētinet sibi absolu⁹e; de aliqđz criminib⁹ sacerdos prochialis p̄t ūtēde absolueret de alijs et postea ēps absoluat de illo qđ sibi retinuita due p̄tēlaēs faciūt vna in tegrā vna est p̄patona ad reliquā. Et iō in bō casu p̄t cōicare confessō⁹ talē excoicato sicut cōicaf̄ in receptōe inā

mēti aīn absolutōe; Regulari⁹ tñ fieri; si absolu⁹ ab hmōi excoicatōe. et postea de ceteris p̄c̄is. cū excoicatōe fit fōti⁹ vincim. a bō seruāt qđā cōfessōres. Sed benignior est p̄n⁹dicta sīna. Sc̄a tñ tenēda est si timeat q̄ ppter hmōi absolutōe siēt negligētior ad petēdū absolutōe excoicatōis Credo ec̄ q̄ confessō nō tenea⁹ absolu⁹ de peccatis aīn absolutōe excoicatōis. Hoc ille hoc vlti⁹ p̄to vep̄ nisi excoicati notabiliſ intēsh ip̄m absolui a p̄c̄is aīn absolutōe excoicatōis. IIā cum possit absolui ut p̄stēsū ē: n̄ d; confessō ip̄; nōbile dāmificaē. cū ab ei⁹dā no possit legit̄e abstine⁹. IIā Math. vij. 8. Oia q̄cūq̄ vult̄ ut faciat vob̄ boies aw̄s facite il. B; quō absolu⁹e possit si n̄ p̄t recurrē ad eū a q̄ fue rit absoluēd⁹ vide s. Absolu⁹. .iiij. q̄j ¶ Nūqđ vñ sacerdos possit audiēa ali⁹ absoluēbō fīm bōl. IIō. q̄i facia mītū p̄mē diuīdi nō p̄t sic nec alia facia ecclē. .xxiiij. vi. q̄uīdā. A idē in sumon. li. iij. ti. .xxxiij. q. lxxvij. B ¶ Vtrū sacerdos possit absoluere slālam cū qua peccauit Rō fīm bōl. non debet. q̄ tollit erubescētia q̄ est maxima p̄s satisfactōis. vñ debet eā remittere ad atiū sacerdotē. Sicut nota uit Hug. .xxx. q. i. sup c. oīs. A. s. circa p̄sbiten⁹ grecā et vroīē p̄nuam et habz in glo. dicti c. om̄is. et in sumon. eo. ti. q. l. vj. B Et idē de om̄i peccato in quo sacerdos fuit ūtēde vñ coopato. Si tñ in hīs casibus absoluat valebit absolutio Con. Th. in. .iiij. d. .xix. A Idē in dicta. q. l. vj. vbi etiā addit fīm eundē bōl. nec est cōtra q̄ ēps nō p̄t dispensare in simonia cū eo ūtēda. q̄ dispēsatio est dignitatis. absolutio ūtētatis. Et ideo nō tam facile q̄s amittit ptēde absoluendi sicut dispēsandi. B Archieps qđ visitat p̄t audire ūtēdes subditōs suffraganeos a absoluē a p̄mias imponere. ex⁹ de censi. p̄petuo. li. vi. ¶ Si ēps ūtēda alicui vices suas aīt ūtēdes audiēdas: nūqđ talē p̄t aīt